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Alma Hybrid™ umożliwia określenie 
każdego aspektu zabiegu w celu odmładzania skóry 
i niwelowania blizn. To urządzenie zaprojektowane 
do zabiegów ablacyjnych i nieablacyjnych łączy 
w sobie synergistycznie trzy kluczowe źródła energii:

• laser CO2 o długości fali 10 600 nm – po-
łączenie efektu ablacyjnego, koagulacyjnego i ter-
micznego w celu przeprowadzenia precyzyjnych 
zabiegów laserem ogniskowym lub frakcyjnym; 

• laser o długości fali 1570 nm – laser nieabla-
cyjny, który wywołuje efekt termiczny, sprzyjający 
odbudowie skóry właściwej bez naruszania naskórka; 

• IMPACT™ – technologia ultradźwiękowa wy-
twarzająca ciśnienie akustyczne, które umożliwia 
przeznaskórkowe podawanie kosmeceutyków w głąb 
skóry mikrokanałami utworzonymi przez laser CO2. 

Dostępne jest również inteligentne oprogramowa-
nie umożliwiające ustawienie parametrów takich 
jak rodzaj skóry, obszar zabiegowy i wiele innych, 

dostosowanych do indywidualnych potrzeb pacjenta, 
lub korzystanie z predefiniowanych parametrów. 

Funkcja HyGrid, łącząc korzyści obu laserów – la-
sera CO2 i lasera o długości fali 1570 nm – w jednym 
aplikatorze, umożliwia indywidualne zaprogra-
mowanie stosunku ablacji skóry do braku ablacji 
w matrycy w precyzyjnie dobranych proporcjach. 
Aby w pełni wykorzystać możliwości tej funkcji firma 
Alma Lasers stworzyła zautomatyzowany skaner 
ProScan, który tworzy ultraszybkie sekwencyjne 
wiązki laserowe, działające jednocześnie ablacyjnie, 
koagulacyjnie i termicznie. ProScan posiada także 
chłodzącą końcówkę, która zwiększa komfort pa-
cjenta podczas zabiegu.

Trzy wiodące zabiegi z użyciem technologii 
Alma Hybrid™ to:
• Hybrid Lift – superodnowa i odmłodzenie skóry 
(10 600 nm & 1570 nm);
• Hybrid OScar – terapia blizn (10 600 nm & 1570 nm);
• SoftLift – odmładzający zabieg „lunchowy”  
(1570 nm).
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PROFESJONALISTÓW
URZĄDZENIE ŁĄCZY W SOBIE TRZY ŹRÓDŁA ENERGII 
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Więcej informacji dotyczących 
zastosowania, bezpieczeństwa  i działania 

wyrobu  medycznego Alma Hybrid™

NOWE SPOJRZENIE 
POŁĄCZENIE AŻ 3 TECHNOLOGII

Urządzenie, które łączy aż trzy źródła energii. Alma Hybrid to laser CO2, laser 1570 nm oraz ultradźwięki  
ImpactTM. Połączenie trzech technologii w jedną kombinację pomaga osiągnąć długofalowe rezultaty. 

Alma Hybrid umożliwia skupienie się na indywidualnych potrzebach każdego Pacjenta, wspierając  
go w uzyskiwaniu optymalnych rezultatów.

Alma Hybrid ma szerokie spektrum zastosowań w medycynie i kosmetyce. 
Umożliwia m.in. usuwanie zmian, blizn potrądzikowych, rozstępów,  

zmarszczek czy naczyniaków. Technologia HyGrid™ pozwalająca na stosowanie 
laserów oddzielnie lub łącznie, sprawdzi się też we wspomaganiu leczenia 

melasmy, odmładzaniu skóry, czy zmniejszaniu jej wiotkości. 


